
TrailTrophy Latsch
Latsch/Südtirol / 03.06.2016-04.06.2016

Detalizēti rezultāti
Riß, Sebastian
Klubs: Stuttgarter Bärte
Numurs: 44

Posms: 10.00 km
Rider Class

Grupa:
Men

Kopējais laiks: 48:07.81

Vieta distancē/Kopā: 229 (no 297)
Vieta distancē/Kopā: 229 (no 297)
Distances labākais laiks: 31:22.52
Vieta grupā: 117(no 156)
Grupas labākais laiks: 31:22.52

Vidējie laiki
Kontrolpunkts

Posms 1
Posms 2
Posms 3
Posms 5
Posms 6
Posms 7
Posms 8
Posms 9
Posms 11
Posms 12
Posms 13
Posms
Posms

Posma
Laiks

4:00.05
6:02.61
3:39.57
3:03.39
5:21.25
4:26.53
3:52.31
4:37.99
7:58.81
4:45.21
0:20.06

Vieta
grupā
135
130
115
105
128
128
123
99
124
121
100

iztrūkums
grupā

1:41.24
2:01.83
0:55.77
0:42.84
1:44.25
1:45.70
1:29.68
1:00.84
4:21.64
1:47.48
0:03.17

Vieta
Kopā
261
248
202
198
239
245
231
175
236
225
180

Posma rezultāts

iztrūkums
Kopā

1:41.24
2:01.83
0:55.77
0:42.84
1:44.25
1:45.70
1:29.68
1:00.84
4:21.64
1:47.48
0:03.17

Kopā
Laiks

4:00.05
10:02.66
13:42.24
16:45.63
22:06.88
26:33.41
30:25.72
35:03.72
43:02.53
47:47.75
48:07.81

Vieta
grupā
135
130
125
119
120
120
121
118
117
117
117

iztrūkums
grupā

1:41.24
3:42.81
4:38.44
5:17.36
6:50.42
8:29.93
9:54.14

10:46.59
14:59.34
16:44.20
16:45.28

Vieta
Kopā
261
251
242
234
235
234
235
229
231
229
229

Kopējais rezultāts

iztrūkums
Kopā

1:41.24
3:42.81
4:38.44
5:17.36
6:50.42
8:29.93
9:54.14
10:46.59
14:59.34
16:44.20
16:45.28

Timing by SPORTident timing.sportident.com


